ABTOROPTA A B MBAeNe

®* lBpenb

® PyTox.pdh
®* IBpenb
® yn. Tpowesa, 35

Adom yn. TpoweBa, 35

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTupHbIN AoM B IBoesie nocTpoeH 36 sieT Ha3ad M HaxoauTcA nog
ynpassieHueM YK «fopoackasa YK» 9 net ¢ 2014 rona n He aBnseTcs
aBapUNHbIM, UMeeT XUyt naowanb 3496 KBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe OTMEeYeHO pacnosioXKeHne gomMa no yamue Tpowesa, 35, 4TobbI
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. TpoweBa, O. 35, Bpenb, CBepasnoBckasa o61acTb
o4 NMOCTPONKN
1988
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
73
Xwunas nnowanb
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3496.07(]
KapacTpoBbln HOMep
66:43:0101005:1402
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «opoackas YK» ¢ 01-06-2014

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1988

HdeTckada nnowanka
EcTb

Knacc aHeproappeKTUBHOCTH
D

Kosin4yecTtso noobLe3ao0B
5

Maowanb HEXUJbIX NOMELLEHNN
0.00

Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
611.28

MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
2 940.00

Mnowanb NapKoOBKU
0.00

Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
KNPMNUYHbIN

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernmoHasnbHOro onepaTopa

Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

AononHuurtenbHaa uHpopMmauumna
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KWPNnU4Hble
Mnowanb nogsana
1142.84
Tuvn KpbiWn
CkaTHas
Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTBo BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
BbITs)KHas BeHTUNAUNA
Twun BogoOTBEAEHUNS
LleHTpanbHoOe
Tun rasocHabxeHus
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
fopsivYada Boda
LleHTpanbHOe (3akpbiTas cuctema)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
WHXXEeH. CUCTEeM X0JI0O4HOIro
BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)XeHus

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHmns

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
BoOoOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT KpbILwwn

PeMOHT noaBafibHbIX
nomMeLlLeHnn

PeMOHT (hacapna
PeMOHT (pyHOaMeHTa goMa

Pa3paboTka NnpoeKkTHOMN
OOKYMEHTaLuMn

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

Nlnon
npoBeneHus

2037

2037

2037

2037

2037

2039
2037
2037

2037
2037

2037

2039

2037
2039

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbi)

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

cncrtemMa

cncrtemMa

CcncrtemMa

cncrema

cncrema

cncrtemMa
M KB.
M KB.

M KB.

M KyO.

KOMIJ1.

KOMIJ.

ycnyra

ycnyra




doTorpacdpumm goma
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7" Eweé HMKTO He pmobaBun ctofa oTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTb NepBbIM.

doTorpadun goma no aapecy yn. Tpowesa, 4. 35, Boenb, CBepanoBckas 061acTb MOXKHO TakXe

YBNONTb Ha NaHOpPaMe.

JloM Ha KapTe UBpensa
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NMocTpoeH B 1980 roay
YK «['opoackasa YK»
35 meTpos

® vn. TpoweBa, 37
MocTpoeH B 1993 rony
YK «["'opoackasa YK»
48 meTpoB

® yn. Tpowesa, 31
NMocTpoeH B 1982 rony
YK «['opoackasa YK»
82 meTpa

® yn. TpoweBa, 26
MocTpoeH B 1975 rony
YK «MBOoenb»

87 meTposB

® yn. TpoweBa, 37a
MocTpoeH B 2011 rony
YK «['opoackasa YK»
88 meTpoB

OT3bIBbI O AoMe yJi. Tpowesa, 35

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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